

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	1 609 127,49					
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	213,10000	41,32	8 805,29	822-1	RTS 21/ II
2	113108313R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm	m2	213,10000	203,26	43 314,71	822-1	RTS 21/ II
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	90,00000	77,75	6 997,50	800-1	RTS 21/ II
4	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlab a záložního zdroje energie.	den	9,00000	36,79	331,11	800-1	RTS 21/ II
5	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	25,00000	355,06	8 876,50	800-1	RTS 21/ II
6	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	16,00000	444,30	7 108,80	800-1	RTS 21/ II
7	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	20,00000	217,70	4 354,00	800-1	RTS 21/ II
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	108,00000	55,47	5 990,76	800-1	RTS 21/ II
9	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	176,20000	520,58	91 726,20	800-1	RTS 21/ II
10	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	62,50000	719,01	44 938,13	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
11	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	31,25000	42,87	1 339,69	800-1	RTS 21/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
12	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1 194,13000	117,37	140 155,04	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
13	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	617,96000	27,39	16 925,92	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
14	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	18,56000	943,38	17 509,13	800-1	RTS 21/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
15	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 548,00000	212,15	328 408,20	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
16	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 548,00000	74,43	115 217,64	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
17	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	637,53000	151,79	96 770,68	800-1	RTS 21/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
18	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	313,53000	33,40	10 471,90	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
19	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	268,89000	194,38	52 266,84	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
20	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	4 571,13000	15,34	70 121,13	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost
21	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	313,53000	49,02	15 369,24	800-1	RTS 21/ II
22	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	268,89000	12,07	3 245,50	800-1	RTS 21/ II
23	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	977,55000	91,08	89 035,25	800-1	RTS 21/ II
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojněho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu								
24	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrku frakce 0 - 22 mm	m3	256,19000	801,20	205 259,43	800-1	RTS 21/ II
sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,								
25	180402111R00	Založení travníku parkový travník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	360,40000	17,85	6 433,14	823-1	RTS 21/ II
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
26	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	465,80000	9,78	4 555,52	800-1	RTS 21/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
27	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	360,40000	35,68	12 859,07	800-1	RTS 21/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
28	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	268,89000	205,46	55 246,14	800-1	RTS 21/ II
29	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	14,41000	84,04	1 211,02	SPCM	RTS 21/ II
30	58344154R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	583,39000	247,32	144 284,01	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					21 980,28	
31	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16-32 mm	m3	4,23000	874,51	3 699,18	800-2	RTS 21/ II
Včetně vyčištění dna rýh.								
32	212561111RK1	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	12,70000	856,74	10 880,60	800-2	RTS 21/ II
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								
33	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	141,15000	15,11	2 132,78	827-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	141,15000	37,32	5 267,72	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				38 797,26		
35	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	46,58000	760,48	35 423,16	827-1	RTS 21/ II
36	457621411R00	Plášťové těsnění z vodotěsného asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlavkou, do 1 kg záhlavky na 1 m spáry,	m	195,60000	17,25	3 374,10	832-1	RTS 21/ II
Díl: 5		Komunikace				181 654,96		
37	564871111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	213,10000	176,23	37 554,61	822-1	RTS 21/ II
38	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	213,10000	379,12	80 790,47	822-1	RTS 21/ II
39	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	213,10000	17,33	3 693,02	822-1	RTS 21/ II
40	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	213,10000	10,96	2 335,58	822-1	RTS 21/ II
41	577113114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	213,10000	268,80	57 281,28	822-1	RTS 21/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				14 799,64		
42	631312511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	5,63000	2 628,71	14 799,64	801-1	RTS 21/ II
Díl: 8		Trubní vedení				880 837,52		
43	871373121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 300 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	232,94000	35,02	8 157,56	827-1	RTS 21/ II
44	871393121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 400 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	3,30000	54,34	179,32	827-1	RTS 21/ II
45	877363121R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem odbočných DN 250 mm	kus	14,00000	129,96	1 819,44	827-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
v otevřeném výkopu,								
46	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m	m	401,45000	64,28	25 805,21	827-1	RTS 21/ II
47	80088835	Přepojení stávající kanalizace do DN 300 do nové šachty	kpl	4,00000	2 591,69	10 366,76		Vlastní
48	871373121R0x	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	213,96000	35,02	7 492,88		Vlastní
49	8990123411	Přepojení přípojky domova pro seniory	kpl	1,00000	9 996,51	9 996,51		Vlastní
demontáž potrubí KG DN 300 dl. 3 m : 1				1,00000				
propojení přípojky do Šd20 :								
50	894412311RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	14,00000	18 134,45	253 882,30	AP-HSV	RTS 21/ II
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.								
51	894412311RBB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 40 t	kus	10,00000	21 481,44	214 814,40	AP-HSV	RTS 21/ II
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.								
52	28650751Rx	Odbočka kanalizační PP 250/150	kus	14,00000	427,63	5 986,82		Vlastní
53	80898901	Potrubí PP hladké SN10 DN250	m	213,96000	609,39	130 385,08		Vlastní
54	80898902	Potrubí PP hladké SN10 DN300	m	232,94000	890,69	207 477,33		Vlastní
55	80898903	Potrubí PP hladké SN10 DN400	m	3,30000	1 355,73	4 473,91		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				21 486,53		
56	916161111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 160 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	22,61000	232,88	5 265,42	822-1	RTS 21/ II
v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou								
57	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	195,60000	82,93	16 221,11	822-1	RTS 21/ II
včetně spotřeby vody								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				138 380,33		
58	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	1 349,26221	102,56	138 380,33	827-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.1	Dešťová kanalizace stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 721		Vnitřní kanalizace	13 986,55					
59	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300	m	423,45000	33,03	13 986,55	800-721	RTS 21/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	208 861,88					
60	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	3 741,15000	17,26	64 572,25	821-1	RTS 21/ II
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
61	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	178,15160	243,62	43 401,29	800-6	RTS 21/ II
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
62	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	107,83000	259,17	27 946,30	801-3	RTS 20/ I
63	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	70,32000	1 018,16	71 597,01	801-3	RTS 21/ II
64	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	178,15000	7,55	1 345,03	800-6	RTS 21/ II
s hrubým urovnáním,								

Celkem						3 129 912,44		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	370 573,97					
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	25,20000	41,32	1 041,26	822-1	RTS 21/ II
2	113108313R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm	m2	25,20000	203,26	5 122,15	822-1	RTS 21/ II
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	10,00000	77,75	777,50	800-1	RTS 21/ II
4	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlab a záložního zdroje energie.	den	5,00000	36,79	183,95	800-1	RTS 21/ II
5	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	16,00000	355,06	5 680,96	800-1	RTS 21/ II
6	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	9,50000	444,30	4 220,85	800-1	RTS 21/ II
7	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	38,40000	217,70	8 359,68	800-1	RTS 21/ II
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	86,40000	55,47	4 792,61	800-1	RTS 21/ II
9	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	21,40000	520,56	11 139,98	800-1	RTS 21/ II
10	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	256,20000	117,37	30 070,19	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	127,80000	27,39	3 500,44	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	18,60000	943,38	17 546,87	800-1	RTS 21/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
13	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	191,20000	212,15	40 563,08	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
14	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	191,20000	74,43	14 231,02	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
15	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	245,50000	151,79	37 264,45	800-1	RTS 21/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	66,53000	33,40	2 222,10	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	104,22000	194,38	20 258,28	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	2 085,36000	15,34	31 989,42	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
19	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	50,40000	49,02	2 470,61	800-1	RTS 21/ II
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	104,22000	12,07	1 257,94	800-1	RTS 21/ II
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	200,34000	91,08	18 246,97	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojniho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
22	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění,	m3	57,24000	801,20	45 860,69	800-1	RTS 21/ II
23	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	288,20000	17,85	5 144,37	823-1	RTS 21/ II
24	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	126,72000	9,78	1 239,32	800-1	RTS 21/ II
25	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	288,50000	35,68	10 293,68	800-1	RTS 21/ II
26	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	104,27000	205,48	21 425,40	800-1	RTS 21/ II
27	110001R0x	Sonda pro vyhledání potrubí - ruční výkop a zásyp	kus	8,00000	999,65	7 997,20		Vlastní
28	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	14,25000	85,53	1 218,80	SPCM	RTS 21/ II
29	58344154R	štěrkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	66,53000	247,32	16 454,20	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce			10 459,13			
30	451573111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z písku a štěrkopísku do 65 mm v otevřeném výkopu,	m3	12,66000	760,48	9 627,68	827-1	RTS 21/ II
31	457621411R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, do 1 kg záhlvky na 1 m spáry,	m	48,20000	17,25	831,45	832-1	RTS 21/ II
Díl: 5		Komunikace			21 481,49			
32	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	25,20000	176,23	4 441,00	822-1	RTS 21/ II
33	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	25,20000	379,12	9 553,82	822-1	RTS 21/ II
34	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2	m2	25,20000	17,33	436,72	822-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z asfaltu silničního						
35	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	25,20000	10,96	276,19	822-1	RTS 21/ II
36	577113114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	25,20000	268,80	6 773,76	822-1	RTS 21/ II
Díl: 8		Trubní vedení				152 472,58		
37	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	100,18000	22,36	2 240,02	827-1	RTS 21/ II
38	871353121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 200 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	46,20000	27,10	1 252,02	827-1	RTS 21/ II
39	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	16,00000	60,05	960,80	827-1	RTS 21/ II
40	877353123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 200 mm v otevřeném výkopu,	kus	4,00000	70,35	281,40	827-1	RTS 21/ II
41	28611264.Ax	Potrubí kanal. PP hladké SN8 DN 150	m	110,30000	1 181,99	130 373,50		Vlastní
42	28611265.Ax	Potrubí kanal. PP hladké SN8 DN 200	m	49,20000	295,50	14 538,60		Vlastní
43	28651662.ARx	Koleno kanalizační 160/ 45° PP	kus	16,00000	117,56	1 880,96		Vlastní
44	28651667.ARx	Koleno kanalizační 200/ 45° PP	kus	4,00000	236,32	945,28		Vlastní
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				10 299,91		
45	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živичných, hloubky přes 100 do 150 mm včetně spotřeby vody	m	124,20000	82,93	10 299,91	822-1	RTS 21/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				22 164,43		
46	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	216,11184	102,56	22 164,43	827-1	RTS 21/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 424,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.1	Dešťová kanalizace - stoková síť
R:	02.1.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	146,30000	23,41	3 424,88	800-721	RTS 21/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				27 756,29		
48	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	442,20000	17,26	7 632,37	821-1	RTS 21/ II
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
49	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	21,06000	243,62	5 130,64	800-6	RTS 21/ II
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
50	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	12,75000	259,17	3 304,42	801-3	RTS 20/ I
51	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	11,22000	1 018,16	11 423,76	801-3	RTS 21/ II
52	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	35,11200	7,55	265,10	800-6	RTS 21/ II
s hrubým urovnáním,								

Celkem						618 632,68
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.4	Retenční nádrž
R:	02.4	Retenční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	206 676,84					
1	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	50,00000	77,75	3 887,50	800-1	RTS 21/ II
2	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	5,00000	36,79	183,95	800-1	RTS 21/ II
3	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	52,80000	55,39	2 924,59	800-1	RTS 21/ II
4	131201112R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	312,90000	84,04	26 296,12	800-1	RTS 21/ II
5	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,	m3	312,90000	151,79	47 495,09	800-1	RTS 21/ II
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	149,00000	194,38	28 962,62	800-1	RTS 21/ II
7	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	2 533,00000	15,34	38 856,22	800-1	RTS 21/ II
8	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	149,00000	12,07	1 798,43	800-1	RTS 21/ II
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	163,90000	91,08	14 928,01	800-1	RTS 21/ II
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	176,20000	17,85	3 145,17	823-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	DSO 02.4	Retenční nádrž
R:	02.4	Retenční nádrž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
11	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	72,00000	9,78	704,16	800-1	RTS 21/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
12	181301101R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	176,20000	35,68	6 286,82	800-1	RTS 21/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	149,00000	205,48	30 616,52	800-1	RTS 21/ II
14	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	7,04000	84,04	591,64	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání					912 581,44	
15	299901	D+M vírový ventil Q = 40 l/s	ks	1,00000	197 000,00	197 000,00		Vlastní
16	213150060RA0	Vsakovací nádrže z plastových bloků vsakovací nádrže pro odvodnění betonové zámkové dlažby, , zpevněná plocha 500 m2	m3	149,00000	4 802,56	715 581,44	AP-HSV	RTS 21/ II
Vyhroubení jámy s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti. Svislé přemístění výkopku. Uložení části výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy Odvoz přebytku zeminy do 6 km se složením, bez rozhrnutí. Lože ze štěrkodrtě frakce do 63 mm tl. 100 mm. Montáž vsakovacích plastových bloků. Rozprostření geotextilie. Osazení filtrační šachty. Zpětný zásyp vykopanou zeminou s uložením výkopku po vrstvách, se zhutněním. Dodávka vsakovacích bloků, odvětrávací hlavice, geotextilie a filtrační šachty.								
Bez poplatku za skládku.								
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					6 594,22	
17	998331011R00	Přesun hmot pro nádrže přesun hmot pro nádrže,	t	26,23000	251,40	6 594,22	832-1	RTS 21/ II
Celkem						1 125 852,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	1 723 407,39					
1	111201101R00	Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 m ² s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,	m ²	16,20000	47,98	777,28	800-1	RTS 21/ II
2	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	3,00000	194,38	583,14	800-1	RTS 21/ II
3	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých bez odkornění o průměru přes 100 do 300 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	111,07	222,14	800-1	RTS 21/ II
4	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 100 do 300 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	5,00000	224,00	1 120,00	800-1	RTS 21/ II
5	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m ² , tloušťka vrstvy 250 mm	m ²	266,40000	41,32	11 007,65	822-1	RTS 21/ II
6	113108313R00	Odstranění podkladů nebo krytů živichých, v ploše jednotlivě do 50 m ² , tloušťka vrstvy 130 mm	m ²	266,40000	203,26	54 148,46	822-1	RTS 21/ II
7	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	110,00000	77,75	8 552,50	800-1	RTS 21/ II
8	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního zdroje energie.	den	11,00000	36,79	404,69	800-1	RTS 21/ II
9	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm	m	25,00000	355,06	8 876,50	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
10	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm	m	16,00000	444,30	7 108,80	800-1	RTS 21/ II
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
11	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů	m	20,00000	217,70	4 354,00	800-1	RTS 21/ II
		ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,						
12	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m	m3	108,00000	55,47	5 990,76	800-1	RTS 21/ II
		nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením						
13	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	45,80000	520,56	23 841,65	800-1	RTS 21/ II
		Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.						
14	131201201R00	Hloubení zapažených jam a zářezů do 100 m3, v hornině 3, převážně ručně	m3	30,00000	719,01	21 570,30	800-1	RTS 21/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
15	131201209R00	Hloubení zapažených jam a zářezů příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	15,00000	42,67	640,05	800-1	RTS 21/ II
		s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přemístěním výkopku ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od kraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek						
16	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	1 310,30000	117,37	153 789,91	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
17	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepidlost, v hornině 3,	m3	655,15000	27,39	17 944,56	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
18	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	65,20000	943,38	61 508,38	800-1	RTS 21/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
19	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 474,20000	212,15	312 751,53	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
20	151201112R00	Odstranění pažení a rozeptání rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	1 474,20000	74,43	109 724,71	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
21	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	712,90000	151,79	108 211,09	800-1	RTS 21/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
22	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	490,72000	33,40	16 390,05	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
23	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	592,69000	194,38	115 207,08	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
24	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	10 075,73000	15,34	154 561,70	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
25	162301401R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	30,00000	25,99	779,70	800-1	RTS 21/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
26	162301405R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	20,00000	32,80	656,00	800-1	RTS 21/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
27	162301411R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	3,00000	382,09	1 146,27	800-1	RTS 21/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
28	162301415R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	2,00000	363,21	726,42	800-1	RTS 21/ II
		s naložením, složením a dopravou,						
29	162301421R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, na vzdálenost do 5 000 m	kus	5,00000	93,30	466,50	800-1	RTS 21/ II
		s naložením, složením a dopravou,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	162301901R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	30,00000	5,18	155,40	800-1	RTS 21/ II
31	162301905R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m větví stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	20,00000	5,18	103,60	800-1	RTS 21/ II
32	162301911R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	3,00000	11,26	33,78	800-1	RTS 21/ II
33	162301915R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m kmenů stromů jehličnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	2,00000	12,37	24,74	800-1	RTS 21/ II
34	162301921R00	Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 000 m přes 5 000 m pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm s naložením, složením a dopravou,	kus	5,00000	16,66	83,30	800-1	RTS 21/ II
35	162702292R00	Poplatek za skládku větví a kulatin	t	2,15000	185,50	398,83	823-1	RTS 21/ II
36	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	245,36000	49,02	12 027,55	800-1	RTS 21/ II
37	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	592,69000	12,07	7 153,77	800-1	RTS 21/ II
38	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojniho přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu	m3	1 609,80000	91,08	146 620,58	800-1	RTS 21/ II
39	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	360,40000	17,85	6 433,14	823-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,								
40	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním	m2	394,20000	9,78	3 855,28	800-1	RTS 21/ II
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.								
41	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm	m2	360,40000	35,68	12 859,07	800-1	RTS 21/ II
s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,								
42	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	592,69000	205,48	121 785,94	800-1	RTS 21/ II
43	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	14,40000	84,04	1 210,18	SPCM	RTS 21/ II
44	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	839,40000	247,32	207 600,41	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání						21 231,95		
45	212532111R00	Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frskce 16-32 mm	m3	3,50000	874,51	3 060,79	800-2	RTS 21/ II
Včetně vyčištění dna rýh.								
46	212561111RK1	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 4-16 mm	m3	14,06000	856,74	12 045,76	800-2	RTS 21/ II
do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně,								
47	212753114R00	Plastové drenážní trubky montáž ohebné plastové drenážní trubky do rýhy, DN 100, bez lože	m	116,83000	15,11	1 765,30	827-1	RTS 21/ II
48	28611223.AR	trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 100,0 mm	m	116,83000	37,32	4 360,10	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4 Vodorovné konstrukce						124 369,34		
49	452111111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	277,00000	35,62	9 866,74	827-1	RTS 21/ II
50	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15	m3	42,06000	2 151,10	90 475,27	827-1	RTS 21/ II
z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,								
51	457621411R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltbetonu všechny sklony, úprava spár záhlvkou, do 1 kg záhlvky na 1 m spáry,	m	382,20000	17,25	6 592,95	832-1	RTS 21/ II
52	45288001	Pražec podkladní pro potrubí DN 250	kus	277,00000	62,94	17 434,38		Vlastní
Díl: 5 Komunikace						227 090,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	564871111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	266,40000	176,23	46 947,67	822-1	RTS 21/ II
54	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozprostřením a zhutněním	m2	266,40000	379,12	100 997,57	822-1	RTS 21/ II
55	573111111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	266,40000	17,33	4 616,71	822-1	RTS 21/ II
56	573211111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	266,40000	10,96	2 919,74	822-1	RTS 21/ II
57	577113114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	266,40000	268,80	71 608,32	822-1	RTS 21/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	8 885,04					
58	631312511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.	m3	3,38000	2 628,71	8 885,04	801-1	RTS 21/ II
Díl: 8		Trubní vedení	981 584,89					
59	831362121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 250 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	337,26000	178,46	60 187,42	827-1	RTS 21/ II
60	831372121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 300 mm pro splaškovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	8,39000	393,94	3 305,16	827-1	RTS 21/ II
61	892855114R00	Kamerové prohlídky potrubí do 200 m	m	324,83000	64,28	20 880,07	827-1	RTS 21/ II
62	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	102,16000	2 088,15	213 325,40	827-1	RTS 21/ II
63	80088835	Připojení stávající kanalizace do DN 300 do nové šachty	kpl	3,00000	9 256,03	27 768,09		Vlastní
64	837371221R0x	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 250	kus	16,00000	297,67	4 762,72		Vlastní
65	89901234	Připojení přípojky domova pro seniory demontáž a likvidace plast. šachty DN 600 vč. potrubí KG DN 250 dl. 4 m : 1	kpl	1,00000	13 698,93	13 698,93		Vlastní

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
propojení potrubí přípojky KG DN 250 do Šs17 :								
66	894412311RAB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 2,26 m, poklop litina 40 t	kus	6,00000	18 134,45	108 806,70	AP-HSV	RTS 21/ II
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.								
67	894412311RBB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 3,26 m, poklop litina 40 t	kus	6,00000	21 481,44	128 888,64	AP-HSV	RTS 21/ II
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.								
68	894412311RCB	Šachty z betonových dílců betonové šachty prefabrikované DN 1000, stěna 120 mm, dno přímé V max. 40, hloubka dna 4,26 m, poklop litina 40 t	kus	2,00000	24 828,42	49 656,84	AP-HSV	RTS 21/ II
kanalizační, obložením dna betonem C 25/30 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, podkladní prstenec z prostého betonu C -/7,5 pod poklop do výšky 10 cm, dodávka a osazení poklopu litinového kruhového včetně rámu.								
69	59710698.AR	trouba kameninová hrdlová; DN 250,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 40 kN/m	m	337,26000	937,34	316 127,29	SPCM	RTS 21/ II
70	59710699.AR	trouba kameninová hrdlová; DN 300,0 mm; l = 2500,0 mm; třída 160; spoj C; FN 48 kN/m	m	8,39000	1 034,55	8 679,87	SPCM	RTS 21/ II
71	597115455R	odbočka kameninová hrdlová šikmá; 45,0 °; DN 250,0 mm; DN2 150 mm; spoj C/F; třída 160; FN 40 kN/m; FN2 34 kN/m	kus	12,00000	1 583,89	19 006,68	SPCM	RTS 21/ II
72	59711546.AR	odbočka kameninová hrdlová 45,0 °; DN 250,0 mm; DN2 200 mm; spoj C/F; třída 160; / 200; FN 40 kN/m; FN2 40 kN/m	kus	4,00000	1 622,77	6 491,08	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 91					Doplňující práce na komunikaci			
					44 891,40			
73	916161111RT1	Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek z kostek velkých 160 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	56,52000	232,88	13 162,38	822-1	RTS 21/ II
v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou								
74	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	382,60000	82,93	31 729,02	822-1	RTS 21/ II
včetně spotřeby vody								
Díl: 93					Dokončovací práce inženýrských staveb			
					85 321,01			
75	9363111R0x	Zaplnění potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	42,74000	1 996,28	85 321,01		Vlastní
Díl: 96					Bourání konstrukcí			
					44 766,74			
76	969021131R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm	m	164,20000	188,08	30 882,74	801-3	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.1	Splašková a jednotná kanalizace - stoková síť

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),								
77	968803	Odbourání zhlaví kanál. šachty (odstr. kónusu a poklopu)	kpl	15,00000	925,60	13 884,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot			120 508,93			
78	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu	t	1 627,39947	74,05	120 508,93	827-1	RTS 21/ II
trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty								
Díl: 721		Vnitřní kanalizace			11 455,79			
79	721290113R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 300	m	346,83000	33,03	11 455,79	800-721	RTS 21/ II
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			272 779,59			
80	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	4 817,00000	17,26	83 141,42	821-1	RTS 21/ II
se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,								
81	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	240,85000	243,62	58 675,88	800-6	RTS 21/ II
včetně naložení na dopravní prostředek a složení,								
82	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	152,94000	259,17	39 637,46	801-3	RTS 20/ I
83	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	87,91000	1 018,16	89 506,45	801-3	RTS 21/ II
84	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	240,84540	7,55	1 818,38	800-6	RTS 21/ II
s hrubým urovnáním,								
Celkem						3 666 292,08		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	362 710,34					
1	113107625R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 250 mm	m2	25,20000	41,32	1 041,26	822-1	RTS 21/ II
2	113108313R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 130 mm	m2	25,20000	203,26	5 122,15	822-1	RTS 21/ II
3	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní potrubí v délce do 20 m.	h	90,00000	77,75	6 997,50	800-1	RTS 21/ II
4	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlab a záložního zdroje energie.	den	12,00000	36,79	441,48	800-1	RTS 21/ II
5	119001411R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN do 200 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	12,00000	355,06	4 260,72	800-1	RTS 21/ II
6	119001412R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení betonového potrubí DN přes 200 do 500 mm ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	9,00000	444,30	3 998,70	800-1	RTS 21/ II
7	119001421R00	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení kabelů do 3 kabelů ve výkopišti ve stavu a poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací, a to podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce a včetně opotřebení použitých materiálů,	m	39,00000	217,70	8 490,30	800-1	RTS 21/ II
8	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením	m3	86,40000	65,47	5 656,61	800-1	RTS 21/ II
9	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny.	m3	46,90000	520,96	24 433,02	800-1	RTS 21/ II
10	132201212R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 1000 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	248,50000	117,37	29 166,45	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
11	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	124,20000	27,36	3 398,11	800-1	RTS 21/ II
		zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.						
12	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	28,80000	943,38	27 169,34	800-1	RTS 21/ II
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek						
13	151201102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	210,60000	212,15	44 678,79	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,						
14	151201112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh zátažné, hloubky do 4 m	m2	210,60000	74,43	15 674,96	800-1	RTS 21/ II
		pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,						
15	161101102R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m	m3	270,60000	151,79	41 074,37	800-1	RTS 21/ II
		bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,						
16	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	89,70000	33,40	2 995,98	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
17	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	69,60000	194,38	13 528,85	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
18	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	1 392,60000	15,34	21 362,48	800-1	RTS 21/ II
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
19	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	74,76000	49,02	3 664,74	800-1	RTS 21/ II
20	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	69,60000	12,07	840,07	800-1	RTS 21/ II
21	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	236,40000	91,08	21 531,31	800-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
22	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,	m2	172,80000	17,85	3 084,48	823-1	RTS 21/ II
23	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.	m2	192,00000	9,78	1 877,76	800-1	RTS 21/ II
24	181301101R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy do 100 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,	m2	288,00000	36,68	10 563,84	800-1	RTS 21/ II
25	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	94,50000	205,48	19 417,86	800-1	RTS 21/ II
26	110001R0x	Sonda pro vyhledání potrubí - ruční výkop a zásyp	kus	12,00000	999,65	11 995,80		Vlastní
27	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	11,52000	84,04	968,14	SPCM	RTS 21/ II
28	58344154R	šterkodrt' frakce 0,0 až 22,0 mm; třída A	t	118,37000	247,32	29 275,27	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce	34 426,65					
29	452111111R00	Osazení betonových dílců pod potrubí pražců v otevřeném výkopu průřezové plochy do 25 000 mm2	kus	93,00000	35,62	3 312,66	827-1	RTS 21/ II
30	452312131R00	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu sedlové lože, z betonu prostého třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	11,52000	2 151,10	24 780,67	827-1	RTS 21/ II
31	457621411R00	Plášťové těsnění z vodostavebního asfaltobetonu všechny sklony, úprava spár zálivkou, do 1 kg zálivky na 1 m spáry,	m	27,82000	17,25	479,90	832-1	RTS 21/ II
32	45288001	Pražec podkladní pro potrubí DN 250	kus	93,00000	62,94	5 853,42		Vlastní
Díl: 5		Komunikace	35 802,48					
33	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozproštěním a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm	m2	42,00000	176,23	7 401,66	822-1	RTS 21/ II
34	565161111R00	Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, tloušťka po zhutnění 80 mm s rozproštěním a zhutněním	m2	42,00000	379,12	15 923,04	822-1	RTS 21/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splásková a jednotná kanalizace
R:	01.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	57311111R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2 z asfaltu silničního	m2	42,00000	17,33	727,86	822-1	RTS 21/ II
36	57321111R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,5 do 0,7 kg/m2	m2	42,00000	10,96	460,32	822-1	RTS 21/ II
37	577113114R00	Beton asfaltový z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, ACO 16 S , tloušťky 50 mm, plochy přes 1000 m2	m2	42,00000	268,80	11 289,60	822-1	RTS 21/ II
Díl: 8		Trubní vedení	137 786,30					
38	831312121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 150 mm pro spláskovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	91,20000	124,02	11 310,62	827-1	RTS 21/ II
39	831352121R00	Montáž potrubí z trub kameninových těsněných pryžovými kroužky montáž- bez specifikace DN 200 mm pro spláskovou kanalizaci v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	38,60000	148,47	5 730,94	827-1	RTS 21/ II
40	837312221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 150 mm na potrubí z trub kameninových pro spláskovou kanalizaci v otevřeném výkopu,	kus	14,00000	80,71	1 129,94	827-1	RTS 21/ II
41	837352221R00	Montáž kameninových tvarovek těsněných pryžovými kroužky jednoosých DN 200 mm na potrubí z trub kameninových pro spláskovou kanalizaci v otevřeném výkopu,	kus	6,00000	85,16	510,96	827-1	RTS 21/ II
42	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým třídy C 12/15 z cementu portlandského nebo struskoportlandského, v otevřeném výkopu,	m3	31,20000	2 088,15	65 150,28	827-1	RTS 21/ II
43	59710651R	trouba kameninová hrdlová; DN 150,0 mm; l = 1250,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	m	93,02000	262,13	24 383,33	SPCM	RTS 21/ I
44	59710676R	trouba kameninová hrdlová; DN 200,0 mm; l = 1500,0 mm; třída 160; spoj F; FN 32 kN/m	m	39,37000	547,96	21 573,19	SPCM	RTS 21/ II
45	59710944R	oblouk kameninový 15,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	6,00000	296,17	1 777,02	SPCM	RTS 21/ II
46	597109450R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	6,00000	296,19	1 777,14	SPCM	RTS 21/ II
47	597109451R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 150,0 mm; spoj F; FN 34 kN/m	kus	6,00000	296,19	1 777,14	SPCM	RTS 21/ II
48	59710946R	oblouk kameninový 15,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	kus	2,00000	444,29	888,58	SPCM	RTS 21/ II
49	59710947.A1R	oblouk kameninový 30,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	kus	2,00000	444,29	888,58	SPCM	RTS 21/ II
50	59710947.A2R	oblouk kameninový 45,0 °; DN 200,0 mm; spoj F; třída 200; FN 40 kN/m	kus	2,00000	444,29	888,58	SPCM	RTS 21/ II
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci	3 109,88					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1918_21	Rekonstrukce kanalizace Nemocnice Hustopeče
O:	SO 01	Splašková a jednotná kanalizace
R:	01.2	Přípojky v areálu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	919735113R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm	m	37,50000	82,93	3 109,88	822-1	RTS 21/ II

včetně spotřeby vody

Díl: 93	Dokončovací práce inženýrských staveb					9 517,06		
52	9363111R0x	Zaplnění potrubí a šachet popílkocementovou suspenzí	m3	4,85000	1 962,28	9 517,06		Vlastní

Díl: 96	Bourání konstrukcí					16 933,25		
53	969021121R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm	m	115,20000	146,99	16 933,25	801-3	RTS 21/ II

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					20 906,76		
54	998275101R00	Přesun hmot pro kanalizace z trub kameninových v otevřeném výkopu	t	282,33299	74,05	20 906,76	827-1	RTS 21/ II

trubní ražené nebo hloubené (827 2.5), včetně drobných objektů

na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Díl: 721	Vnitřní kanalizace					3 272,72		
55	721290112R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 200	m	139,80000	23,41	3 272,72	800-721	RTS 21/ II

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					54 271,04		
56	979082119R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m, příplatek za dalších i započatých 1000 m přes 1000 m	t	684,00000	17,26	11 805,84	821-1	RTS 21/ II

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

57	979083117R00	Vodorovné přemístění suti přes 5000 m do 6000 m	t	32,59000	243,62	7 939,58	800-6	RTS 21/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

včetně naložení na dopravní prostředek a složení,

58	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	27,92000	259,17	7 236,03	801-3	RTS 20/ I
59	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	26,40000	1 018,16	26 879,42	801-3	RTS 21/ II
60	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	54,32700	7,55	410,17	800-6	RTS 21/ II

s hrubým urovnáním,

Celkem						678 736,48		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--